


Edição 1.192 | Ano 10
10 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS DE LICITAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MTYYYG8F-UAYZPYH6-9AOUSPIP-6SPCLD7N
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

            

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2021-SRP 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 021/2021-SRP. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor global. Objeto: 
registro de preços para eventual contratação de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de 
móveis planejados, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó/Ba. 
Sessão de abertura: 22/06/2021, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães, 
S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e 
LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais 
ou no setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do tel. (75) 
3430-1023, e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Em: 09/06/2021 – Everson Costa Souza - Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.192 | Ano 10
10 de junho de 2021

Página 3

AVISOS DE LICITAÇÕES

Certificação Digital: MTYYYG8F-UAYZPYH6-9AOUSPIP-6SPCLD7N
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2021-SRP 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 022/2021-SRP. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço através do menor valor global 
por lote. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa(s) para o fornecimento de 
materiais gráficos, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Cipó/Ba. 
Sessão de abertura: 22/06/2021, às 11h00min. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães, 
S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e 
LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais 
ou no setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do tel. (75) 
3430-1023, e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Em: 09/06/2021 – Everson Costa Souza - Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.192 | Ano 10
10 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: MTYYYG8F-UAYZPYH6-9AOUSPIP-6SPCLD7N
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2021-SRP 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 023/2021-SRP. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço, menor valor global. Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de carro de som, para divulgação de 
ações institucionais do Município de Cipó/Ba. Sessão de abertura: 22/06/2021, às 14h00min. Local: 
Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. 
Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no 
endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor de licitações localizado no 
endereço supramencionado. Informações através do tel. (75) 3430-1023, e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Em: 09/06/2021 – Everson Costa Souza - Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.192 | Ano 10
10 de junho de 2021

Página 5

Certificação Digital: MTYYYG8F-UAYZPYH6-9AOUSPIP-6SPCLD7N
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISOS DE LICITAÇÕES


		2021-06-10T18:24:37-0300




